



## VARHAISKASVATUKSEN ALOITUSKESKUSTELU

Varhaiskasvatuspalvelut

Hei,

Olette saaneet lapsellenne paikan Muuramen kunnan varhaiskasvatukseen. Varhaiskasvatuksen aloitus on tärkeä vaihe lapsen ja perheen elämässä ja siihen liittyy paljon tunteita, odotuksia ja kysymyksiä. Haluamme tehdä yhdessä teidän kanssanne aloituksesta mahdollisimman sujuvan ja lapsen tarpeita huomioivan.

Tutustuminen alkaa teidän vanhempien yhteydenotolla tulevaan ryhmään ja keskustelemalla yhdessä mikä on teidän lapsellenne sopivin tapa aloittaa. Halutessanne työntekijä voi aloittaa lapsen tutustumisen kotonanne kotikäynnillä. Sen tarkoituksena on antaa lapselle mahdollisuus tutustua ensin yhteen uuteen aikuiseen lapsen omassa, tutuimmassa ympäristössä. Vaihtoehtoisesti keskustelu voidaan käydä hoitopaikassa.

Ennen varhaiskasvatuksen aloitusta on tärkeää käydä tutustumassa myös tulevaan varhaiskasvatuspaikkaan. Käyntejä voi olla useampiakin sen mukaan minkä koette parhaaksi. Sopikaa tutustumisen ajankohta yhdessä ryhmän työntekijöiden kanssa.

Tutustukaa ja halutessanne täyttäkää alla oleva lomake ennen keskustelua. Aloituskeskustelu käydään ensisijaisesti ennen hoidon alkua työntekijän työaikana. Keskustelussa teillä on mahdollisuus kertoa omasta lapsestanne ja teille huoltajille tärkeistä asioista liittyen varhaiskasvatuksen aloitukseen. Sopikaa keskustelun aika ryhmän työntekijöiden kanssa.

### 1. Perustiedot perheestä

Lapsen nimi: \_\_\_\_\_

Keitä teidän perheeseen kuuluu?

---

---

### 2. Vanhempien kuvaus lapsesta

Milloin olet ylpeä lapsestasi? Kuvaile lastasi kun hän on väsynyt tai vihainen. Ruokailuun ja nukkumiseen liittyvät tavat ja rutiinit? Miten lapsesi toimii toisten lasten kanssa? Lapselle tärkeät asiat/tavarat? Huolenaiheet lapseen liittyen?

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---

### 3. Lapsen elämänvaiheet, hoiva- ja erokokemukset.

Miten olette tähän asti järjestäneet lapsen hoidon? Lapselle tärkeät aikuiset? Lapsen aiemmat erokokemukset vanhemmistaan?

---

---

---

---

---

### 4. Vanhempien käsitys itsestään vanhempina.

Kuvaile itseäsi vanhempina. Omat vahvuutesi vanhempina?

---

---

---

---

### 5. Varhaiskasvatukseen liittyvät odotukset ja tunteet

Varhaiskasvatuksen aloituksen herättämät tunteet? Vaikutukset arkeen? Huolenaiheet aloitukseen liittyen? Toiveenne yhteistyölle? Lapsen valmistaminen aloitukseen?

---

---

---

---

---

---

---

---

### 6. Muuta

---

---

---

---

Muutamassa \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 20\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ huoltaja

\_\_\_\_\_ varhaiskasvatuksen työntekijä

Kiitos luottamuksesta ja hyvän yhteistyön aloituksesta!